2023年２月15日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 CEO   藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO管理本部長  岡 田  晋

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月24日開催予定の第19回定時株主総会に、

下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

今後M&Aを含めた企業投資を促進し、グループIP企業の価値を高めて株式を売却する投資育成

事業を強化することで成長を目指すことを株主の皆様に明確にするため、現行定款第２条（目的）

につきまして、事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の各号に掲げる事業を営

む会社およびこれに相当する外国会社の株式ま

たは持分を保管することにより、当該会社の事

業活動を支配・管理することを目的とする。

（目的）

第２条 当会社は、次の各号に掲げる事業を営

む会社およびこれに相当する外国会社の株式ま

たは持分を保管することにより、当該会社の事

業活動を支配・管理することを目的とする。

（１）～（28）（条文省略）

（新設）

（29）その他事業全般

（30）～（31）（条文省略）

（１）～（28）（現行どおり）

（29）営業投資有価証券の取得および売却

（30）その他事業全般

（31）～（32）（現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  2023年３月24日（予定）

定款変更の効力発生日     2023年３月24日（予定）

以上